UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

MUSEU DE CIÊNCIAS DA VIDA

O Museu de Ciências da Vida torna público, conforme previsto no Edital 01/2019, o

Resultado da Prova Teórica, 1ª Etapa do Processo Seletivo para preenchimento de vagas para

Dissecção Anatômica. Os alunos com nota superior a sete (7), serão convocados para a segunda

etapa, conforme as disposições do Edital.

Nº de Matrícula Nota Prova Teórica
2018103029 -
2017204609 4
2018103157 9
2018205764 9,2
2016101304 -
2017201094 -
2018102296 9
2018204735 -
2018205978 10
2017204590 -
2016100889 -
2018206730 8,3
2017204605 3,5
2019108724 -
2019109647 -

Vitória, ES – 14 de Outubro de 2019.

Prof. Dr. Athelson Stefanon Bittencourt

Tec. Yuri Favalessa Monteiro

Talita Duarte da Mota

MCV